
Uchwała Nr XXXVIII/882/2002 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 13 czerwca 2002 roku. 
 
w sprawie: opinii do projektu uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego w sprawie przekształcenia Ośrodka 
Diabetologicznego Dzieci i Młodzieży w Gliwicach. 
 
 
 
  
Działając na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz.U. Nr 142 
z 2001 r., póz. 1591 z późn.zm.), art. 43 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opiekizdrowotnej 
(Dz.U. Nr 91 z 1991 r., póz. 408 z późn. zm.) na wniosek Zarządu Miasta 
  

Rada Miejska w Gliwicach  
  

uchwala: 
  

1. Pozytywnie zaopiniować projekt uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego w sprawie przekształcenia 
Ośrodka Diabetologicznego Dzieci i Młodzieży w Gliwicach poprzez likwidację Poradni Chorób Tarczycy 
i Poradni Antynikotynowej. 

2. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta. 
3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
(-) Zastępca Przewodniczącego

Rady Miejskiej w Gliwicach
Tadeusz Grabowiecki

 
 


